

**KALAYCILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU**  
*Yeşil Yenice'nin Parlayan Yüzü*



**AYLIK**  
**BÜLTEN**

**HAZİRAN-2019**

Akıl Zeka Oyunları Turnuvası 2.Tur Elemeleri	2
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Hatice KARADAYI"	2
Geleneksel Çocuk Oyunları Turnuvası	3
Poşet Kampanyası	4
Okul Aile Eğitim Semineri "Bağımlılık Türleri"	4
Mangala Turnuvası	5
112 Tanıtımı	5
Okul Aile Eğitim Semineri "Çocukla Nitelikli Zaman Geçirmek ve Oyun	6
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Adviye Narin KIRIK"	6
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	7
Okul Tanıtım Programı	7
İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammed Evlice'yi Ziyaret Ettik	8
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "İlker KARADÖNGEL"	8
İlkokul Futbol Takımı	9
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Reyhan ÇAYLI"	9
Madalya Törenleri	10
Satranç Turnuvası	11
Karaoke Yarışması	11
Aile Eğitim Semineri "Ergenlik"	12
Aile Eğitim Semineri "Bağımlılık"	12
Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "Sevinç ACAR"	13

## Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası 2. Tur Elemeleri



İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mehmet Fatih VARGELOĞLU'nun teşrif ettikleri, Karabük Bilim Sanat Merkezi bünyesinde gerçekleştirilen Akıl ve Zekâ Oyunları turnuvası 2. Tur elemelerine katılım gerçekleştirdik.

İlk kez katıldıkları bu tür bir organizasyonda dereceyi son maça kadar zorlayan 6-A sınıfı öğrencilerimiz Beytullah KASKATI, Medine Nisa DEDE, Liva Yağmur DURNA ve Kerem DÜZGÜN'ü canı gönülden tebrik ediyoruz.

### Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Hatice KARADAYI”

Anasınıfı veli katılımları kapsamında öğrencimiz Burak KARADAYI'nın velisi Hatice KARADAYI sınıfımıza gelerek öğrencilerimizle beraber elma şekeri yaptı. Elma şekerinin yapımının nasıl olduğunu öğrenen öğrenciler, afiyetle elma şekerlerini yediler. Velimize katılımından dolayı teşekkür ediyoruz.



## Geleneksel Çocuk Oyunları Turnuvası



İlçemizde düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunları turnuvasında; okulumuz öğrencileri kupa resitali yaptı.

Geçen hafta yapılan müsabakalarda rakiplerini eleyerek finale kalmayı garantileyen öğrencilerimiz, bugün de 4 kupa ve 4 madalya ile okula dönmeyi başardılar.

Kaleli Yakan Top ve Tombik oyunlarında İlçe 1. si, Yağ Satarım ve Mendil Kapmaca oyunlarında İlçe 2. si, Masa Tenisi İlçe 1.si, Badminton İlçe 3. sü olarak ilçemizde katıldığı tüm müsabakalardan kupayla dönen tek okul olma başarısı gösteren öğrencilerimizi, değerli ailelerini ve başta Beden Eğitimi öğretmenimiz Muhammet Yücel olmak üzere onları yetiştiren öğretmenlerimizi tebrik ediyor ve bizlere yaşattıkları bu haklı gurur için teşekkür ediyoruz. Nice nice kupalarla dolu seneler diliyoruz.

Turnuvaya ve ödül törenine katılarak bizleri ve öğrencilerimizi mutlu eden; Sayın Kaymakamımız Muhammed Evlice'ye, İlçe Emniyet Amirimiz Cumaali Öztekin'e, İlçe Jandarma komutanımız Deniz Dönmez'e, diğer protokol üyeleri ve daire amirlerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ayrıca organizasyonun mimarı ilçemiz Beden Eğitimi Öğretmenlerine ve ev sahibi Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürümüz Ferdi Kurt'a teşekkür ederiz.

## Poşet Kampanyası

Poşet kampanyasına bir katkı da minik kalplerden. Plastik atıkların çevremize verdiği zararını hepimiz bilmekteyiz. Sıfır atık projesi ile yola çıkılan bu uygulamada bizim de tuzumuz olsun istedik. Tüm ülke genelinde uygulanan poşet kampanyası için çocuklarımız ve değerli aileleri birlikte keçe ve artık materyallerden el emeği göz nuru çantalar hazırladı. Artık alışveriş yaparken yapmış oldukları çantaları kullanacaklarını ifade ettiler. Çocukların ve ailelerin yaratıcılıklarını ortaya çıkaracak çok güzel ve kullanışlı ürünler çıktı. Velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



## Okul Aile Eğitim Semineri "Bağımlılık Türleri"



Okulumuzda Nisan ve Mayıs ayları içerisinde gerçekleştirmeyi düşündüğümüz Aile Eğitimi Seminerlerinin ilkini gerçekleştirdik.

Okulumuz öğretmenlerinden Ali Osman TÜYSÜZ ve Tuncay ERİKCI'nin sunumuyla gerçekleşen seminerde, öğrencilerimizin son zamanlarda en önemli problemlerinden birisi haline gelen başta teknoloji bağımlılığı olmak üzere, Bağımlılık Türleri ve Bunlarla Mücadele konusu işlendi. Katılım sağlayan velilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyor, 18 Nisan 2019 tarihinde gerçekleşecek aile eğitimi seminerimizde buluşmayı diliyoruz.

## Mangala Turnuvası



Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu tarafından düzenlenen bölgesel mangala turnuvasında, ilk ve ortaokullarımızda düzenlediğimiz mangala turnuva birincilerimiz Abdurrahim Sadık Karakırık (7A) ve Zümra Özakca (4A) okullarımızı başarıyla temsil ettiler.

Karabük İli ilkokullar arasında 4. Sınıf öğrencimiz Zümra Özakca il 3.sü olmayı başardı.

Öğrencilerimizi, ailelerini ve onları yetiştiren değerli öğretmenlerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Organizasyonu tertip eden Hoca Ahmet Yesevi İmam Hatip Ortaokulu Okul Müdürü Murat Altın'a, Okul Müdür Yardımcısı Nazım Kaynar'a, öğretmen ve diğer personeline teşekkür ediyoruz.

### 112 Tanıtımı Yapıldı



İl Sağlık Müdürlüğü tarafından okulumuz 3-A sınıfı öğrencilerine 112 tanıtımı yapıldı. 150 kilogram üzeri hastalara müdahale için kullanılan özel tasarım ambulansın içeriği ve işlevi tanıtıldı. Öğrencilerimize sağlık müdürlüğü görevlileri tarafından, ambulansın trafikteki seyrine dikkat çeken, "Hayata Yol Ver" sloganlı kumbara hediye edildi.

## Okul Aile Eğitim Semineri “Çocukla Nitelikli Zaman Geçirmek ve Oyun”



4A sınıfı öğretmenimiz Özge Erden Çavuş'un sunumu ile çocuklarımızdan nasıl etkili ve verimli zaman geçirebiliriz konusu işlendi.

Özge Öğretmenimiz, seminere katılan velilerimize çocuklarımıza ayırdığımız zamanın ne kadar kıymetli olduğunu ve ayırdığımız zaman sayesinde çocuklarımızın TV, telefon, tablet ve bilgisayar başından uzaklaştırabileceğimizi vurguladı. Birlikte zaman geçirmek için etkinlik tavsiyelerinde bulundu. Velilerimiz de bu konularda bilgi ve tecrübelerini aktardılar. Birlikte zaman geçirmek için önemli bir yeri olan zekâ oyunlarından birkaç tanesinin nasıl oynandığı uygulamalı olarak gösterildi. Eğlenceli anlar yaşanan zekâ oyunları sonrasında Okul Müdürü Abdullah Özakca, öğretmenimiz Özge Erden Çavuş'a ve seminere katılan değerli velilerimize teşekkür etti.

### Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Adviye Narin Kırık”

Anasınıfı veli katılımları kapsamında velilerimizden Adviye Narin Kırık öğrencilerimizle beraber Berat Kandili münasebetiyle kandil simidi yaptılar. Çocuklarımızın gelenek ve görenekleri öğrenmesi adına, günün anlam ve önemini öğrenmeleri münasebetiyle çok güzel ve lezzet dolu bir etkinlik oldu. Çocuklarımız simitlere kendileri şekiller vererek susamla buluşturdular. Yapararak yaşayarak öğrenmelerine katkı sağlayan bu güzel etkinlik için velimize teşekkür ediyoruz.



## 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı



3-A sınıfı öğrencimiz Beril Tiryaki'nin şiir okuduğu, okulumuz halk oyunları ekibinin oyunlarını sergilediği 23 Nisan Şenliği sonrasında, Okulumuz Kızlar Voleybol Takımı İlçe 1.ligi ve erkekler Futsal Takımı İlçe 3.lüğü Kupalarını aldılar.

İlkokullar arası resim yarışması İlçe Birincisi olan Okulumuz 3-A sınıfı öğrencisi Rumeysa İnam ve ortaokullar arası Şiir Yarışması İlçe İkincisi 7-A sınıfı öğrencimiz Abdullah Mısırlı da ödülleri aldılar.

Öğrencilerimizi, onları yetiştiren öğretmenlerimizi ve değerli ailelerini tebrik ediyor başarılarının devamını diliyoruz.

### **Okul Tanıtım Programına Katıldık**

8. Sınıf öğrencilerimizi ile Yortan Çok Programlı Anadolu Lisesi okul tanıtım programına katıldık. Öğrencilerimiz okuldaki alan ve atölyeleri gezerek bilgi sahibi oldular. Okul Müdürü Ali Kasap ve okul personeline teşekkür ederiz.





## İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammed Evlice'yi Ziyaret Eттіk

23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda ilkokul öğrencilerimiz Azra Çiçek Doğan, Kuzey Hotalak, Özmen Takıcak, Rabia Demir; Okul Müdürümüz Abdullah Özakca ile birlikte İlçe Kaymakamımız Sayın Muhammed Evlice'yi makamında ziyaret ettiler.



Kaymakamımızla

sohbet eden öğrencilerimiz, Yenice için yapılması gerekenler hakkında görüş alışverişinde bulundular. 23 Nisan Kaymakamı okulumuz 3-A sınıfı öğrencisi Özmen Takıcak oldu.

Takıcak, İlçe Emniyet Amirliğimizi arayarak ilçemizdeki asayiş durumu hakkında bilgi aldı. Okul çevrelerinde güvenliğin hat safhada olması için daha çok devriye atılmasını istedi. Ziyaretin ardından Sayın Kaymakamımız Muhammed EVLİCE, öğrencilerimize çeşitli hediyeler vererek uğurladı.

## Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri "İlker KARADÖNGEL"



Anasınıfı veli katılımları

kapsamında Yenice Orman İşletme Müdürlüğünde görev yapmakta olan, öğrencimiz Kerem KARADÖNGEL'in velisi İlker bey çalışma kıyafeti ve iş aracı ile okulumuza geldi.

Öğrencilerimiz itfaiye aracına binerek, anons yaparak, baret takarak ve en eğlenceli kısım olan itfaiye aracı ile okulumuzun bahçesinde küçük bir tur atarak,

yaparak yaşayarak öğrenme fırsatı yakaladılar. Ayrıca İlker bey ormanları koruma adına öğrencilere kısa bilgi verdi. Velimizin farklı ve eğlenceli bir deneyim imkanı sağlamasında ötürü kendisine çok teşekkür ederiz.

## İlkokul Futbol Takımı



Abilerinin izinden giden, onların devredeceği Kalaycılar Ortaokulu formasına şimdiden talip olan; azmin, mücadelenin, sabrın, çalışmanın ve aidiyetin en güzel örneklerini sergileyen “Küçük Futbolcularımız” var bizim.

Karabük ilinde okulumuzu gururla temsil eden öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

## Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri “Reyhan Çaylı”

Anasınıfı veli katılımları kapsamında velilerimizden Reyhan Çaylı hanımefendi öğrencilerimizle beraber sağlığımız için gerekli olan ve beyin gelişimine katkı sağlayan cevizli kurabiyeler yaptık. Öğrencilerimiz kendileri hamura şekiller vererek çok eğlendiler ve mutlu oldular. Yapılan kurabiyeleri sonrasında fırına vererek pişirdik ve afiyetle yedik. Bu leziz kurabiyeler için velimize teşekkür ediyoruz.



## Madalya Törenlerini



İlçe genelinde düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunlarında dereceye giren, İl Atletizm takımında yer alarak okulumuzu temsil eden ve il çapında gerçekleşen Mangala Turnuvasına katılma başarısı gösteren öğrencilerimizin madalya törenlerini gerçekleştirdik.



## **Satranç Turnuvası**

Okulumuzda gerçekleştirilen satranç turnuvasında dereceye giren öğrencilerimizin madalya ve ödül törenlerini gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, turnuvayı organize eden okulumuz öğretmenlerinden Mürsel SEFİL'e emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

### **ORTAOKUL**

- 1.Seyyid Ammar ÜSKÜDARLI
- 2.Efekan KARADÖNGEL
- 3.Mehmet Emin KARAKIRIK

### **İLKOKUL**

- 1.Birol Yiğit UZUNKARA
- 2.Berin KARAKIRIK
- 3.Muhammet Yusuf MISIRLI

## **Karaoke Yarışması**

Okulumuzda gerçekleştirilen karaoke yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizi ödülleri takdim ettik. Geleceğin sanatçısı olma yolunda büyük umut vaat eden öğrencilerimizi tebrik ediyor, yarışmanın düzenleyen Müzik Kulübü danışman öğretmenlerimiz Nurhan AYDIN'a teşekkür ediyoruz.



### **ORTAOKUL**

- 1.Rahmi Enes KARADÖNGEL
- 2.İpek İKİNCİ
- 3.Pınar KASKATI

### **İLKOKUL**

- 1.Meleksu KARADÖNGEL
- 2.Medine KARAKAŞ-Cemile ERCAN
- 3.Elif Nisa ÖREN



## Aile Eđitimi Semineri "Ergenlik"



Bu haftaki Aile Eđitimi etkinliđimizde çocuklarımızın ergenlik donemindeki duygu ve duřuncelerinin nasıl olduđunu, onlara bu surete nasıl destek verebileceđimizi ve anne babalar olarak bu kritik zaman diliminde onlarla nasıl bir bađ kurmamız gerektiđini konuřtuk.

Sunumu yapan Matematik ogretmenimiz Nurhan Aydın, Beden Eđitimi ogretmenimiz Muhammed Yucel'e ve eđitime katılan ogrenci velilerimize ok teřekkur ediyoruz.

## Aile Eđitimi Semineri "Bađımlılık"

ađın Hastalıđı "BAĐIMLILIK"

İlkokul velilerimize yonelik gerekleřtirdiđimiz BAGIMLILIK konulu seminerimizle Aile Eđitimi Seminerlerimizi tamamlamıř olduk. Gunumuzde pek ok ocuk ve yetiřkinde gorulen hatta 2 yařına kadar duřen teknoloji bađımlılıđının yanı sıra ogrencilerimizin butunsel geliřimini olumsuz etkileyen tum bađımlılık turleri hakkında velilerimizle mutalaa etme firsatı bulduk.

Katılım sađlayan velilerimize ve sunum gerekleřtiren okulumuz ogretmenleri Mursel SEFİL ile Ozan Mustafa SARI'ya teřekkur ediyoruz.



## **Anasınıfı Veli Katılım Etkinlikleri** **“Sevinç ACAR”**

Anasınıfı veli katılımları kapsamında velilerimizden Sevinç ACAR öğrencilerimizle beraber mevsimin en lezzetli meyvesi ve bol vitaminli çocukların gözde meyvesi olan çileği şekerle buluşturarak çilek reçeline dönüştürdüler. Çocuklarımız çilekleri özenle temizlediler ve üzerine şeker koyarak kaynatmaya başladılar . Hem çilek reçelinin nasıl yapıldığını yaparak yaşayarak öğrendiler hemde enfes çilek lezzetini tattılar. Çocuklar çok keyif aldılar. Çilek reçeli kıvama gelince tabaklara koyup afiyetle yediler. Bu güzel etkinlik için velimize teşekkür ediyoruz.

## **“RESFEBE İLE BİLİM” Yarışması**

İlimiz genelinde düzenlenen TÜBİTAK 4007 “Yenice Bilim Günleri 2” kapsamında bilimin hayal gücü ile birleştiği ödüllü “Resfebe ile Bilim” yarışmasında öğrencimiz Efekan Karadöngel il 3. sü olmuştur.

7-A sınıfı öğrencimiz Efekan Karadöngel'i Matematik öğretmenimiz Nurhan Aydın 'ı ve öğrencimizi yetiştiren değerli ailesini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



## “Yenice Bilim Günleri 2” Etkinlikleri



Yenice Bilim Günleri 2 Etkinlikleri gününde okulumuz öğrencileri atölye çalışmalarında hem eğlendiler hem de atölyelerdeki uzmanlar eşliğinde yaparak yaşayarak öğrendiler.

### *Dengeli ve Düzenli Beslenme*

Dengeli ve Düzenli Beslenme konulu slogan yarışmasında dereceye giren öğrencilerimizi ödülleri ile buluşturduk.

#### **Ortaokulda Dereceye Giren Öğrencilerimiz**

- 1.İpek İKİNCİ
- 2.Liva Yağmur DURNA
- 3.Sema KIRIK

#### **İlkokulda Dereceye Giren Öğrencilerimiz**

- 1.Zeynep DÜZGÜN
- 2.Elif Nisa ÖREN
- 3.Fatıma Naz TATAR



## “UFKA YOLCULUK” Bilgi

### Yarışması

Bu yıl düzenlenen UFKA YOLCULUK bilgi yarışmasında ilkokul kategorisinde ilçe genelinde 1. ve 2. olma başarısı gösteren öğrencilerimizin ödül törenini gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi ve onların yetişmesinde sonsuz emekleri olan öğretmenimiz ile ailelerini tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

**İlkokul Yenice 1.si:** Elif Nisa ÖREN

**İlkokul Yenice 2.si:** Fatıma Naz TATAR



## İl Genelinde Gerçekleştirilen Okul Müsabakaları



Karabük ilinde gerçekleştirilen okul müsabakalarında “Uzun Atlama ve Gülle Atma” branşlarında dereceye giren Abdullah MISIRLI ve “Serbest Stil Güreş” müsabakalarında dereceye giren Efe ZIVGAOĞLU ve Mehmet Emin KARAKIRIK’ a madalyaları takdim edildi.

Başarılarının devamını diliyoruz.



## “Okul Dışarıda” Projesi



“OYUN HER ZAMAN HER YERDE VE HERKESE” sloganı ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından kabul gören “OKUL DIŞARIDA” projesi kapsamında anasınıfı öğrencilerimiz ve velilerimizle eski bir oyun olmasına rağmen hala oynanan ve çok sevilen yağ satarım bal satarım oyununu oynadık. Birlikte eğlendiğimiz, bol keyif aldığımız oyunumuzun sonunda ise dışarıda ve doğada oyun oynamanın önemini ve faydalarını konuştuk. Velilerimize katılımlarından ötürü teşekkür ederiz.

## OKUL İÇİ TURNUVALARIMIZ





Öğrencilerimizin; spor ruhuna uygun sevgi ve saygı çerçevesinde, kazananı kutlama-kaybetmeyi kabullenme, takımın bir parçası olarak sorumluluk alma ve yerine getirme, ortak yeteneklerle başarıya yönelik dinamik oluşturma, kabul etme-kabul görme, birlikte hareket etme gibi becerilerini eğlenerek geliştirme hedefiyle gerçekleştirdiğimiz, turnuvalar sona erdi.edilecektir.

### *Beslenme Dostu Okul Sertifikası*





Beyaz Bayrak Sertifikasından sonra okulumuz "Beslenme Dostu Okul Sertifikası" almaya hak kazanmıştır. Sertifikayı hak ettiğimizde yoğun emeği olan başta Okul Müdürümüz Abdullah Özakca ve Okul Müdür Yardımcımız Ahmet Murat Canbaz olmak üzere tüm öğretmenlerimize, öğrenci velilerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

### *Anasınıfı Veda Kahvaltısı*



Okulumuz anasınıfı öğrencileri açık havada sene sonu veda kahvaltısı yaptılar. Öğrencilerimiz hem eğlendiler hem de açık havada kahvaltının keyfini çıkardılar. Velilerimize emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



# KIRTASIYE



TUNCAY GÖVEM  
0530 605 24 02

Merkez Mah. Menderes Cad. No: 17/B Yenice - KARABÜK  
elifkirtasiye78@gmail.com tuncaygovem@gmail.com  
Tel. +90 370 766 10 66



AYSUN KARADÖNGEL  
0543 221 18 73

Merkez Mah. Menderes Cad. No: 17/B Yenice - KARABÜK  
elifkirtasiye78@gmail.com  
Tel. +90 370 766 10 66